ремонт нежитлових приміщень №1-5 будівлі по вул.
Міцкевича, 2а м. Мостиська, Яворівського району,
Львівської області для розміщення центру надання
адміністративних послуг» (ДК
021:2015: 45453000-7 - Капітальний ремонт і
реставрація) Сторони домовилися перенести суму
фінансування 471 797,18 грн. (чотириста сімдесят
одна тисяча сімсот дев’яносто сім гривень 18
копійок) без ПДВ з 2026 року на 2025 рік. Сторони
погодили зменшити договірну ціну Договору на
133 474,91 грн. (сто тридцять три тисячі чотириста
сімдесят чотири гривні 91 копійку) без ПДВ з
2 799 123,98 грн. (двох мільйонів сімсот дев’яносто
дев’яти тисяч ста двадцяти трьох гривень 98
копійок) без ПДВ до 2 665 649,07 грн. (двох
мільйонів шістсот шістдесяти п’яти тисяч шістсот
сорока дев’яти гривень 07 копійок) без ПДВ та
викласти відповідно у новій редакції пункти 3.1 та
3.4 Договору: «3.1. Ціна цього Договору становить
2 665 649,07 грн. (два мільйони шістсот шістдесят
п’ять тисяч шістсот сорок дев’ять гривень 07
копійок) без ПДВ. Вартість робіт за Договором
визначається договірною ціною з додатками
(Додаток 1).». «3.4. Фінансування робіт
здійснюється з наступних джерел: кошти місцевого
бюджету: 2 665 649,07 грн. (два мільйони шістсот
шістдесят п’ять тисяч шістсот сорок дев’ять
гривень 07 копійок) без ПДВ. На 2025 р.
фінансування становить 2 665 649,07 грн. (два
мільйони шістсот шістдесят п’ять тисяч шістсот
сорок дев’ять гривень 07 копійок) без ПДВ.».
Викласти у новій редакції Додаток 1. Договірна ціна
з додатками (локальним кошторисом на будівельні
роботи, відомістю ресурсів до локального
кошторису, розрахунком загальновиробничих
витрат до локального кошторису); інформація про